平成 30年 4月 24日

各位

株式会社 福岡中央銀行

福岡証券取引所との「地域における企業の株式上場に向けた成長支援に

関する協力協定」締結について

福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、証券会員法人 福岡証券取引所（理事長 小田原 智一）と「地

域における企業の株式上場に向けた成長支援に関する協力協定」を締結しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

本協定は、当行と福岡証券取引所が相互に連携・協力することにより、九州・沖縄の地域企業の株式

上場に向けた成長支援への取組みをより広域的かつ効果的に進め、当行及び福岡証券取引所が目指

す「地域経済の活性化」を実現することを目的とするものです。

当行は、福岡証券取引所とのこのような協力関係の構築により、今後も、地域経済の活性化・発展に一

層寄与してまいります。

記

１．締結日

 平成３０年４月２４日（火）

２．目的

  相互に連携・協力し、九州・沖縄における企業に株式上場に向けた成長支援を図ることで、

地域経済の活性化、発展に寄与することを目的とします。

３．協定内容

（１）株式上場に関する個別相談対応

（２）株式上場に関する情報提供

（３）その他両社が協議し合意した事項の推進

以 上

【 本件に関するお問い合わせ先 】

株式会社 福岡中央銀行 ビジネスサポート部 担当：壹岐・林田  ＴＥＬ：０９２－７５１－４５３２